講習時間の特例措置適用申請書別記様式２

                                                                 令和　　年　　月　　日

山形県知事　吉村　美栄子　　殿

                                      ≪　申　請　者　≫
                                　             住　所
  　　　　　　　　　　 　　　　　　 (〒)

                                      電話番号

             　                         氏　　名

[bookmark: _GoBack]　家畜商法施行令第１条の４第１項ただし書きの規定による講習時間の特例措置を受けたいので、該当する免許証の写し（獣医師法第７条第２項の獣医師免許証の写し又は家畜改良増殖法第18条の家畜人工授精師免許証の写し）を添えて、下記により申請します。

記

家畜商法施行規則第４条第１号（第２号）に該当するため